Ex legibus Fori, & Tauri.

LEG. 1. tit. 5. lib. 1. for. leg. 220. 5.
L. 2. & 3. tit. 5. lib. 1. for. leg. 220. 5.
L. fin. Taur. 408. 21.

Ex Nova Recopilat.

LEG. 3. tit. 1. lib. 1. Recop. 59. 30.
L. 7. tit. 1. lib. 1. Recopil. 59. 34. & 373. 35.
L. 5. tit. 2. lib. 1. Recop. 220. 5.
L. 6. tit. 2. lib. 1. Recop. ibid. 6.
L. 9. tit. 2. lib. 1. Recop. 223. 28.
L. 11. tit. 12. lib. 1. Recop. 465. 33.
L. 1. & 3. tit. 2. lib. 2. Recop. 366. 37. & seqq.
L. 2. tit. 1. lib. 2. Recop. 408. 2.
L. 7. tit. 1. lib. 2. Recop. 465. 25.
L. 5. tit. 2. lib. 2. Recop. 371. 22.
L. 18. & 33. tit. 2. lib. 2. Recop. 278. 26.
L. 5. tit. 4. l. 82. tit. 5. lib. 2. 271. 24. & seqq.
L. 41. tit. 5. lib. 2. Recop. 280. 42.
L. 5. & ult. tit. 6. lib. 3. Recop. 371. 22.
L. 22. tit. 5. lib. 3. Recop. 326. 27.
L. 15. tit. 10. lib. 5. Recop. idem.
L. 6. tit. 7. lib. 6. Recop. 508. 18.
L. 8. tit. 11. lib. 6. & l. 10. tit. 28. lib. 8. Recop. 459. 48.
L. 7. & per tot. tit. 18. lib. 6. Recop. 497. 34.
L. 7. tit. 7. lib. 7. Recop. 501. 11.
L. 2. tit. 12. lib. 8. Recop. 465. 33.
L. 7. tit. 10. lib. 9. Recop. 326. 27.

INDEX ABSOLUTISSIMUS RERUM, POLITICORUM SENTENTIARUM, & Aphorismorum memorabilium, quæ in toto hoc Opere continentur.

A.

A Despensã concertada, no puede faltar nada, Adag. Hisp. 521. 26.
A Dios rogando, y con el mazo dando, Adag. Hisp. 582. 21.
A Jove principium, undè, & alia de hoc, Adag. 2. 9. & seqq.
A paucis accipit, qui nimium querit ex Cassiodor. 514. 14.
Ab aure revinctos ducit. Adag. & quid significet, 144. 7.
Abolitio criminum, sive Amnestia, & qui de ea egerint, 458. 57.
Abraham cur jussus fuerit à Deo terram, quam ei dabat, perambulare, 370. 14.
Abscondat Solem, qui vult abscondere Regem, ex Guntero, 153. 15.
Abstemia, & sobria sacra, qualiter Memoriam, Musis, & Nymphis Athenienses offerrent, & quare, 207. 38.
Abstinentium à Potentioribus, quo symbolo indicaverit Schoonhovius, 347. 8.
Absurdum est, spondere munitiones, & dare populis vastitates, ex Cassiod. 508. 18.
Abysus abysum invocat, Adag. 431. 2.
Academicorum schola in nullius magistri verba jurabat, 277. 23.
Acclamationes publicæ, quibus olim à Romanis dari, vel fieri permitterentur, 319. 6. & 7.
Acerbitas ulciscendi malefici, est disciplina benè vivendi, ex Sexto Cecil. & aliis, 422. 22.
Acab, qualiter Nabuthum, ob ejus vineam depradandam, occiderit, ex D. Ambros. 389. 17.

Achilles à Chirone, qualiter Leonum visceribus, & aliarum ferarum medullis enutritus fuerit, 170. 14. Qualiter ab eodem, & quare, non armis tantum, sed musicis institutus, ibid. 12. & seqq. Magni ejus nomen à veteribus habitum, 174. 4.
Achilleum spirare, Adagium, & ejus usus, ibid.
Agæonis à suis canibus occisi, fabula, & ad quid ab Altiato, ad quid ab Authore, & aliis applicetur, 180. 15.
Actiões Christianorum debent eorundem nomini respondere, 60. 37.
Actum est, & actum agere, Adag. & formulæ judiciales, & de eorum usu, & significatione, 180. 42.
Aculeus militaris qualis fuerit, & symbolum ex eo sumptum à D. Seb. Covarr. 245. 16.
Accusare si sufficiat, nemo erit innocens, 362. 4.
Adamans qualiter mallei ictibus infractus resistat, & ex hoc ad Principes Emblema Batillii, 238. 11.
Ad aurem referre, Adag. 363. 13.
Adolphus Rex Suecus, & infans ejus exitus, 558. 2.
Adolescentum mores, qualiter studiis severioribus informandi, ex Horat. & aliis, 128. 8. & seqq.
Administri veri, & fidi, quàm sint Principibus necessarii, ex Aristot. Themistio, & aliis, 322. 1. & seqq. & 324. 16. & seqq.
Administri intimi Regum, & eorum gratia qualiter ex divina dependeat, 327. 33.
Administros probos pro suis Regnis Gubernandis, qui habuerint, & optaverint, 325. 25. & seqq.
Administorum proborum, utilitates, & damna improborum, 328. 40. & seqq.
Administri intimi Principis, qualiter eorum gratia uti debeant, ibid. 38.
Administri interiores, & strictiores Principum, quando, & quare apud Nos *Privados* dici cœperint, 326. 27.
Administros intimos Regum, cœteri sequi, & colere solent, 327. 31.
Administorum Principum cura quò tendere debeat, ex Seneca, & aliis, 329. 1. & seqq.
Administer intimus, & optimus Principis qualiter describatur, & se habere debeat, ex Cassiodor. 327. 35. & seqq.
Administri prudentes Principum, quid facere, & pati debeant, ut à suo statu non facile deiciantur, 333. 2. & seqq. & 335. 12.
Aulicis & amici Principum, qualiter se cum aliis Aulicis genere debeant, 332. 19.
Administri prudentes suaqueque egregia facta, & consilia, ad suum Principem referre debent, & suam lucem, tamquam ad solem, ex Tacit. & aliis 333. 1. & seqq. & 336. 20. & seqq.
Administri interiores Principum an plures, an unus tantum esse debeat? 329. 1. & seqq.
Administros intimos Carol. V. & Philip. II. & alii Imp. plures habuerunt, 330. 1.
Administro uni, si omnia negotia committantur, multanda damna orientur, 332. & multis seqq.
Administri interiores Principum an ex exteris, & peregrinis eligi possint, ibid. 20.
Administri, si subdole Regum gratia, & favore præ aliis potiri procurent, proditiōnis crimen committunt, & quare, 335. 13.
Administri periclitantur, si se regibus sapientiores vel prudentiores ostendent, 336. 23.
Administri tumidi Principum describuntur, & reprehenduntur, 329. 1. & seqq.
Administri ambitiosi, Principes, quos fulciunt, sæpè præmere, & disturbare solent, & symbola ad hoc, ex Seneca, Erasm. & aliis, 330. 6. & seqq.
Administri Principum, qualiter suam fortunam tentare, & ei se opportune subtrahere, debeant, 344. 28. & seqq.
Administri Principum, quò citius, & fortunatius creverint, in casum proniores sunt, 342. 13.
Administris maxime formidolosum esse debet, supra Principes attoli, ex Tacit. & aliis, 336. 20. & seqq.
Administri aliqui referuntur, qui suorum Principum gratia impotenter, & impudenter usi, exciderunt, 335. 12.
Administros ferè omnes Principum cecidisse, & de hujus lapsus rationibus, ex Seneca, & aliis, 329. 1. & seqq.

Administri plures referuntur, qui etiam sine causa, gratia suorum Principum lapsi, perierunt, 343. 20. & seqq.
Administorum lapsus, & casus, quibus symbolis Delirius, Schoonhovius, Saavedra, & Auctor designaverint, 347. 6. & seqq.
Administri gratia suorum Principum moti, qualiter ab omnibus deserantur, & symbola, seu exempla, quæ hoc ostendunt, 354. 17. & seqq. Et qualiter etiam omnium injuriis, & spoliis pateant, 338. 34.
Administri Regis defuncti, raro in ejus successoris gratia perdurant, 354. 11.
Admissionales, & hostiarii Principum, quam soleant esse superbi, & injurii, ex Salisber. & Blesensi, 360. 29.
Admonitiões Principum qualiter laudationibus temperari debeant, ex D. Chrys. 291. 60.
Adonidi puero, qualiter, & quare Venus, apud Ovid. ferarum venationem prohibeat, 179. 14.
Adrianus IV. Marcel. II. & Innoc. VIII. P. M. quid senserint, & dixerint de curis, & laboribus Summi Pontificatus, 87. 7.
Adriani VI. P. M. symbolum cum lemme tibi derelictus est puer, & ejus intentum, 383. 10.
Adrianus Imp. Venationi nimis deditus, & ob eam saucius, sed sine intermissione curæ Reipubl. 180. 17.
Ejusdem in Pop. Rom. eximia liberalitas, & nummata hoc ostentantia, 524. 11. Epistola notabilis de Christianis Alexandrinis agens, & qualiter eosdem etiam infirmos, & luxatos, in variis laboribus occupari præcepit, 229. 22. & 466. 35. Qualiter humanitatem in Principibus nihil de eorum Majestate detrahere, dixerint, ex Spartiano, 319. 22.
Adriani Junii, Emblema de Vigilis studiosorum earumque laude, 66. 1.
Aduæ publicanorum, portæ mortis dicuntur, & quare, 514. 12.
Adversa ex secundis nasci solent, & contrà, ex Plin. Jun. & aliis, 17. 16. & seqq.
Adversorum levamen unde petendum, 31. & seqq.
Adversa majori animo tolerari debent, quam relinquunt. Tacit. 243. 5.
Adulationis Etymologia, & damna, 282. 1. & seqq.
Adulatores fugiendi, & de eorum damno, & periculis, 282. 1. & mult. seqq.
Adulatores corvis, & omnibus feris animalibus pejores, & qualiter corvis, apud Græcos etiam in nomine similes sint, 294. 12. & seqq.
Adulatorum proprietates, vitia, & damna, ex Tacito, & aliis, 293. 3. & multis seqq.
Adulatorum varia symbola, & qualiter Chamaleonti, Polypo, Simis, Sphingi, Echo, Crocodilo, Mercurio, & aliis assimulantur, 294. 14. & seqq.
Adulatorum varia, & ridicula signata pro suis Principibus lenocinandi, 293. 10.
Adulatores purpuram magis quam Deos colere, qualiter dixerint Themistius, & alii, ibid. 7. & seqq.
Adulatoribus, naturali hominum malo multum semper deferri solet, ex Seneca, & aliis, 296. 29. & seqq.
Adulatores non minus puniendos, quam monetæ, aut falsi testimonii reos, quis dixerit, 298. 36.
Adulationem, & adulatores insigni carmine prosequutus est Urban. VIII. P. M. quod refertur, ibid. 40.
Advocatus improbus, lues est legibus, 409. 26.
Advocatus, judices, & procuratores solos ex litibus vivere, & ditari, 411. 33.
Advocatorum malorum, & allarum qui ex litibus vivunt, imposturæ, fraudes, & thecæ, ibid. 35.
Advocatos malos, qualiter, & quare sartoribus compararet Lud. XII. Rex Galliarum, 411. 36. Idem etiam ab aliis forenses tabulæ, & togati vulgares appellati. Ibidem.
Advocatos, & causarum actores, & procuratores, qualiter, & quare Lacedæmonii, Trapobanenses, & alii à suis provinciis eliminaverint, & Columelæ, Senecæ, & aliorum querelæ de eisdem, ibid. 38. & 412. 39.
Advocati notantur, qui legibus patriis, & Romanis relictis, nihil, in foro, nisi Doctorum allegatiões, & opinionēs adducunt, 408. 24.
Egyptii post Osirim, cur pro symbolo sceptrum oculatum gestare solerent, 395. 16. Et quid per hoc significare voluerint, 91. 1.
Egyptii qualiter, & quare singulis morbis singulos medi-

cos deservire statuerint, ex Herodoto, 381. 12.
Egyptii suorum Regum temulentiam qualiter punirent, 204. 22.
Egyptii qualiter punirent secreta Reip. revelantes, 270. 19.
Egyptiorum mos in suis Regibus post mortem syndican- dis, & puniendis, 101. 5.
Egyptiorum monasteria qualiter, & quare suos cenobitas corporalibus laboribus exercuerint, ex D. Bernard. 465. 29.
Enecæ Sylvii apophthegma, & similitudo de foro, & legibus, eorumque damnis, & aucupis, 409. 28.
Equalance, Adagium, 383. 23.
Equalitas est, & esse debet prima pars justitiæ, & equitatis, & quod inæqualitas excludit justitiam, ex Cicero- ne, Seneca, & aliis, 382. 18. & seqq.
Equitas prima est, à se præsulēs incohare disciplinam, ex Cassiod. 160. 18.
Equitas habet mixturam rigoris, & benignitatis, & alia de ea, & qualiter definitur, 375. 6. & seqq.
Equitas paribus in causis paria jura desiderat, ex Cicer. & aliis, 382. 16. & seqq.
Equitatis nomen sæpè sumitur pro æqualitate, 382. 17. & seqq.
Equitatis sceptrum impios esse domandos, & frænan- dos, quo symbolo ostenderit, Adrianus Junius, 383. 22.
Equitatis pretextu leges interpretari ad quos spectet, 375. 4. & 5.
Esopi apophthegma de hominum ludo, sive ludibrio, 15. 2.
Estimatio plurimorum, non rerum merita, sed fortunæ spectat eventum, ex Boetio. 264. 42.
Ætas tenera ceræ similis, & tunc dirigenda, & bonis moribus imbuenda, 126. 2. & 128. 11. & seqq.
Ætas est condimentum sapientiæ, ex Plauto, 280. 38.
Ætatis unius sui, quæ fortiter fiunt, sed quæ præ clara de aliquo scribuntur, æterna manent, ex Sen. & Vegetio 488. 4.
Ætas nostra multa quoque laudis, & artium imitanda, & laudanda, posteris tradere poterit, ex Cassiodor. 506. 39. & 486. 41.
Æthiopes, quanti Regum suorum, etiam claudorum imi- tationem fecerint, 161. 26.
Æthiopiæ Reges, qualiter, & quare ante se deferant crucem, & vas terre, 602. 20.
Agamemnon, qualiter, & quare optaverint magis unum Nestorem, idest bonum consiliarium, quam plures Aja- ces, 251. 15. & 321. 17.
Agamemnonis ob culpam in raptu Chryseidæ, qualiter ab Apolline ejus exercitii punitus legatur, 119. 7.
Agatho Philosophus, qualiter Regi cuidam veritatem dic- turus, ejus prius animus perteraverit, 286. 30. Ejus- dem apophthegma ad moderandum elationem Princi- pem, & magistratum, 600. 12.
Agessilaus qualiter cum pueris arundine equitaret, 171. 18. Ejusdem nobile apophthegma, de officio boni Imp. in bello, 565. 3. Aliud ad legatos Persarum, 46. 14.
Aliud de bonis præceptoribus, & pedagogis filiis dan- dis, 131. 34. Aliud de nemine beatum faciendo ante mortem, 596. 13. Idem, quàm fuerit facilis aditu, & colloquio suorum ex Xenophonte, 359. 25. Qualiter Thasis responderit, eum Deum facere volentibus, 5. 24. Ejusdem edificium de puniendis indicta causa Reip. impressionem facientibus, ex Eliano, 446. 30.
Agis Lacedæmoniorum Rex, qualiter fuerit ab Ephoris judicatus, & strangulatus, 19. 22.
Agresti ingenio nil importunius usquam, ex Mich. Hos- pit. 550. 17.
Agri, si non aurentur, & exercentur, sterilescent, ex Ovid. 461. 6.
Ajaces, Capanxi, & Mecentii superba voces, de se So- lis inbellicis conflictibus præsumptum, notatæ, & re- prehensæ, 580. 5.
Alacriter insistendum est incohatibus, quando finis operis ar- dret, ex Cassiod. 584. 1.
Alaricus Gothorum Rex laudatus, quòd in Romæ devas- tatione à sacris abstinuit, 213. 22.
Alardes, sive militares exercitationes, etiam in pace fieri debent, & quare, ex Sen. Vegetio, Cassiod. & aliis,